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Zamawiający: 

Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

 

dotyczy: PRZEBUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W BUKOWIE 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710) – 

dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem j/w wnosimy  

o modyfikację zapisów SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu. W związku 

z faktem, że w zakresie zamówienia jest wykonanie boiska z nawierzchnią 

syntetyczną, a projekt nie zakłada dodatkowych wymagań odnośnie zastosowanych 

nawierzchni sportowych, w interesie Zamawiającego jest, aby sztuczna nawierzchnia 

z trawy syntetycznej była wykonana przez wykwalifikowanego wykonawcę. W ten 

sposób Zamawiający zapewni sobie nie tylko poprawne wykonanie ważnej części 

zadania, ale także może liczyć na zastosowanie materiałów, które spełnią oczekiwania 

przyszłych użytkowników.   

W związku z powyższym wnosimy o dodanie wymogu wykazania co najmniej jednego 

zadania polegającego na budowie/przebudowie/remoncie boiska o nawierzchni  

z trawy syntetycznej o powierzchni min. 3 000 m2 i wartości nie mniejszej niż 2 mln 

złotych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia. Zamawiający 

informuje, że z kosztorysów inwestorskich wynika, iż budowa boiska stanowi jedynie 

około 6,5% wartości inwestycji. 

 

 



Pytanie nr 2: 

Dot. kanalizacja sanitarna ul. Sportowa. W załączonych przedmiarach brakuje pozycji 

dotyczącej wykonania studni rozprężnej DN1200. Prosimy o wskazanie, czy studnia ta 

jest do wykonania w zakresie zadania. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru 

robót. 

Odpowiedź: 

W ofercie należy wycenić roboty związane z budową studni rozprężnej. Uwagę 

odnośnie uzupełnieniu przedmiaru robót zamieszczono na końcu wyjaśnień.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. wymiarów zbiornika przepompowni ścieków.  

- przedmiar: DN1500 x 2450 

- 3_5_INSTALACJE SANITARNE załącznik 1 zestawienie materiałów instalacji wod-

kan zewnętrznych: DN1500 x 2450 

- 3_5_INSTALACJE SANITARNE rys. S.03: DN1200 x 2450 

- 3_7_Kanalizacja_ul_Sportowa rys. pompownia ścieków stadion: Dn1200 x 3300 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowych wymiarów zbiornika i 

parametrów przepompowni do wykonania.  

Odpowiedź: 

Należy wycenić pompownię ścieków fi 1500. 

Pozostałe parametry pompowni zamieszono w załączniku do niniejszych wyjaśnień.  

Z załącznika usunięto zakres nie dotyczący niniejszego postępowania, który 

obejmował budowę sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie stadionu z czego 

Zamawiający zrezygnował w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej na 

przebudowę stadionu.   

 

Pytanie 4 

Dot. kanalizacja sanitarna ul. Sportowa. W celu wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. 

Sportowej należy wykonać rozbiórki nawierzchni asfaltowej wraz z podbudowami. 

Prosimy o informację, czy nawierzchnię asfaltową wraz z podbudowami należy 

odtworzyć? Brak pozycji dot. odtworzenia nawierzchni w przedmiarze robót. 

Dodatkowo w związku z rozbieżnościami między przedmiarem robót a dokumentacją 

projektową prosimy o wskazanie jakie warstwy konstrukcyjne należy rozebrać  

i ewentualnie odbudować. Jeżeli nawierzchnie asfaltowe należy odtworzyć, prosimy o 

zamieszczenie zmodyfikowanego przedmiaru robót zawierającego pozycje dot. w/w 

robót. 

Odpowiedź: 

Do wyceny rozbiórek i odtworzenia nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową należy 

przyjąć następujące wartości: 

 
 



 

Pytanie 5 

Ilość m2 piłkochwytów do wykonania przyjęta w przedmiarze robót nie odpowiada 

ilości jaka jest przedstawiona w części graficznej – zagospodarowanie terenu. Proszę 

o sprecyzowanie ile mb piłkochwytów o wysokości 6 m należy przyjąć do wykonania. 

Odpowiedź: 

Prawidłowa ilość piłkochwytów, którą należy wycenić wynosi: 2 512,5 m2. 

 

Pytanie 6: 

W istniejącym ogrodzeniu od strony północnej jest brama wjazdowa. Proszę  

o określenie czy w nowym ogrodzeniu należy przewidzieć wykonanie nowej bramy lub 

pozostawienie starej ponieważ Zamawiający przewidział dostawę i montaż tylko 1 

kompletu bramy wjazdowej.  

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż dwóch kompletów bram wjazdowych. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o informację, czy po wykonaniu instalacji nawadniania boiska konieczne 

będzie odtworzenie murawy boiska. Ani dokumentacja projektowa, ani przedmiar robót 

nie uwzględnia konieczności odtworzenia płyty boiska. Prosimy o wskazanie, czy  

w ramach przebudowy boiska należy wykonać jedynie instalację nawadniania, czy 

również prace odtworzeniowe.  

Odpowiedź: 

Po wykonaniu instalacji odtworzyć nawierzchnię trawiastą boiska. Powyższa 

informacja została zawarta w Projekcie technicyzm PZT – załącznik 

3_1_PT_Zagospodarowanie terenu – dział I, pkt 11, lit d oraz w przedmiarze robót 

instalacji sanitarnych poz. 97. 

 

Uwaga: Zamawiający przypomina, że przedmiary robót stanowią pomoc  

w skalkulowaniu ceny ryczałtowej, lecz nie tworzą zamkniętego zakresu robót objętego 

zamówieniem w związku z powyższym Zamawiający nie udostępni dodatkowych 

przedmiarów oraz nie będzie aktualizował tych już zamieszczonych. 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 
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